
ElehtniniczniB podpisany przez:

ZSiGNiEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY

UCHWAŁA NR XLW373/2022 ^,S,K;^ZSK°KI
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 11 lipca 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c, art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2022 r., póz. 559 ze zm. ) oraz art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2021 r. póz. 305 ze zm.). Rada
Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. l Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 3.500.000 zł (słownie:trzy
miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu,
w związku z realizacją inwestycji.

2. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 14 lat.

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny "in blanco" wraz z deklaracją

wekslową.

4. Spłata kapitału i odsetek zostanie sfinansowana z dochodów własnych Gminy.

§ 2. Zadania, na które zaciąga się kredyt mieszczą się w planie wydatków majątkowych budżetu
Gminy na 2022 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 3F7A6BC7-E730-4010-93D9-224E3F2963D8. Podpisany Strona l


